[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de Novo Horizonte

PORTARIA Nº 107 de 06 de dezembro de 2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES POR TÉRMINO DE CONTRATO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo descritos por término de contrato:

	Nome
	Cargo
	Mat.
	Nº do Contrato e Termo Aditivo
	Término de Vigência

	Carla R. B. Peres
	Prof. EF 1º ao 5º ano
	877/01
	004/2019 e TA nº 01,02 e 03
	15/12/2021

	Eligiani M. Cardoso
	Prof. De Educ. Infantil
	897/01
	009/2019 e TA nº 01 e 02
	15/12/2021

	Ezequiele Furlanetto
	Prof. De Educação Física
	1008/01
	018/2019 e TA nº 01 e 02
	15/12/2021

	Gilvane L. De Nez Pereira
	Prof. EF 1º ao 5º ano
	876/01
	003/2019 e TA nº 01,02,03 e 04
	15/12/2021

	Marilak L. M. Rovaris
	Prof. EF 1º ao 5º ano
	875/01
	001/2019 e TA nº 01 e 02
	15/12/2021

	Nilsa M. De Barros Geraldi
	Prof. EF 1º ao 5º ano
	1003/01
	013/2019 e TA nº 01 e 02
	15/12/2021

	Seni A. B. Dalzóchio
	Prof. EF 1º ao 5º ano
	874/01
	002/2019 e TA nº 01 e 02
	15/12/2021

	Verônica F. Stang
	Prof. EF 1º ao 5º ano
	894/01
	008/2019 e TA nº 01, 02 e 03
	15/12/2021

	Zuleiga I. Schmainski
	Prof. EF 1º ao 5º ano
	878/01
	005/2019 e TA nº 01,02 e 03
	15/12/2021

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 15 de dezembro.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte – SC,
Em 06 de dezembro de 2021

			----------------------------------------------------
VANDERLEI SANAGIOTTO
 Prefeito Municipal

Registre-se e 					AIMAR FRANCISCO PAVELECINI
Publique-se					 Secretário de Administração e Fazenda

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br

image1.wmf